
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Záruční a pozáruční servis vozidel ZZS KVK 2021-2024“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000164“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-024133“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je uzavření
rámcové dohody dle § 131 ZZVZ mezi zadavatelem a jedním účastníkem zadávacího řízení, na základě
které bude zadávána veřejná zakázka na služby záručního a pozáručního servisu vozidel Zdravotnické
záchranné služby Karlovarského kraje.

Předmětem plnění veřejné zakázky zadávané na základě rámcové dohody jsou služby záručního a
pozáručního servisu a údržby vozidel vč. pneuservisu a dodání požadovaných pneumatik pro vozidla
Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, po dobu 3 let ode dne
uzavření rámcové smlouvy o dílo, v rozsahu specifikovaném přílohou č. 2 této Výzvy.

Smlouva bude uzavřena s jedním účastníkem s tím, že veškeré smluvní podmínky jsou vymezeny v této
rámcové smlouvě. Plnění bude probíhat postupně na základě písemné výzvy (objednávky) k poskytnutí
dílčích plnění dle potřeb zadavatele.
Cena sjednaná ve smlouvě: 9 561 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Jan Potužák
Sídlo: Polní 319

36225 Nová Role
IČO: 72221232

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel vybral jediného účastníka zadávacího řízení bez provedení hodnocení v souladu s § 122 odst.
2 ZZVZ. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadávací dokumnentace a zákonné pořadavky v plném
rozsahu.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
---------------------------- ------------------------------------------

1 /2



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Jan Potužák Polní 319
36225 Nová Role 72221232

484,00 Kč vč. DPH
a 15% sleva na
náhradní díly

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO
------------------- --------------------- --------------------------

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušený režim nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Byly použity výhradně elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Rozdělení předmětu plnění veřejné zakázky je svou podstatou neúčelné, neboť se jedná o služby
záručního a pozáručního servisu vozidel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, tzn.
sanitních vozidel RZP se speciální zdravotnickou zástavbou, při stanovení požadavků na minimální
vybavení poskytovatele služeb.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Prokázání obratu nebylo požadováno.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Karlových Varech dne 25.11.2021

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

2 /2


